sencium Testimonio median., Datum Sabbato proxi te 
festum Exaltacionis sancte Crucis, anno domini Millesiino 
quadringentesimo quinquagesimo quinto, Altera vero ipsa-
rum hanc verbalem seruabat continenciam NOS Cajritu-
lum Ecclesie de Kew Memorie conmendamus Quod nos li-
teras Introductor. et Statutor. Serenissimi principis, et 
domini, domini Mathie de igracia Regis Hungarie — Cro-
acie etc, domini nostri naturalis graciosissimi, nobis pro 
parte Egregy Swlyok de Lekche preceptorie loquen., et di-
rectas, sumpmo cum lionore recepimus in liaec verba, Ma-
thias Dei gracia Rex Hungarie Dalmacie Croacie etc, fi-
delibus nostris, Capitulo Ecclesie de Kew, salutem et grá-
ciám, Cum nos illis federi — et fraternalibus adopcioni-
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bus, quas fideles nostri egregy, Georgiát Swlyok de heh-
ehe, et Paulus de Sambok vigore literarum Capituli eccle-
sie Bachien.y siinulcum possessionibus, porcionibusque pos-
sessionariis Infrascriptis, preterea illis quoque contracti-
bus et adopcionibus, quas prefatus Georgias Stvlyok ac 
Andreas fráter eiusdem, cum Jacobo Morhathy de Zantho, 
simulcum possessionibus, porcionibus possessionar. ipso-
rum infra nominandis, mediantibus líteris vestris, sub cer-
tis condicionibus, et obligaminibus, in eisdem vtrisque li-
teris declaratis, mutuo inter sese fecissent, vigore aliarum 
literarum nostrarum exinde confectarum, Consensum pre-
buerimus, et nihilominus consideratis fidelibus seruieys, 
prefati Georgy Swlyok, per eum Maiestati nostre, et saere 
Regni nostri Hungarie Corone exhibitis, Totum et omne 
Jus nostrum Regium, si quod in possessionibus Bwky, 
Zenththamas, in Bachienet Sarkad in de Walko Comita-
tibus, predicti Pauli de Sambok, Item Berekzo similiter in 
de Walko, Bancza, Zenthlewryncz , ín Bachien., Mwtiar 
Gedes, in Chanadien., nec non Kalthith et Thothkaltith in 
Themesien., Coniitatibus, preterea Thethes, Erwes, Kenye-
res, Paraz/hy, Beldzenthmiklos, et Medenczes, indicto Bachi-
en., ac porcionibus possessionariis, In possessionibus Zan-
tho predicta, et Budy, in de Bodrog, et Orew in Baranya 
prefati Jacobi Morhath, Item Cheb, Kischeb, Wyfalw, Zil-
was, Janusfalwa, Lwkafalwa, Thorsatheleke, necnon porc io-
né possessionaria in possessione Thegefalum, ac predio Ba-
lynthkyrthe, in Bachien., Jadwa et Indya in Sirimien. Co-
mitatibus existen., habitis, qualitercunque haberemus, et 
nostram ex quibuscunque vys módis, causis et racionibus 
concerneret maiestatem, simulcum cunctis suis vtilitati-
bus, et pertinen. quibuslibet, similiter vigore ipsarum alia-
rum literarum nostrarum exinde confectarum, memoralis 
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Georgia Swlyok ac Nicolao Stephano, et Georgio lilys, 
nec non dicto Andree similiter Swlyok, f ratr j carnali, su-
is, ipsorumque heredilms, imperpetuum contulerimus, veli-
musque ipsos, in domynium dieti Juris nostri Regy, in eis-
dem ha hiti, per nostrum et vestrum homines, Iegittime fa-
céré introduci. Fidelitati igitur vestre íirmiter precipien. 
inandamus, .Quatenus, vestrum mittatis hominem pro testi-
monio fidedignum, Quo presente Georgius de Dobomok vei 
Mathias, aut Georgius de Balase, sew Thomas Chazar de 
Wuryad, aut Elias lJosa, de Treg, sew Blasius Fakó, de 
Fylpesfalva vei Johannes de Arányán, siue Paulus Swlyok de 
he kehe , aut Johannes, vei Nicolaus Pocz de Zecze, alys 
absen. homo noster, de Curia nostra Regia ad id speciali-
ter transmissus, ad facies preseriptum (így) possessionum 
porcionum possessionariarum ac prediorum consequenter-
<{ue Juris nostri Regy, In eisdem liahiti, vicinis et con-
metaneis earundem universis, inibi Iegittime conuocatis, et 
presentihus, acceden. introducat prefatos Georgium Swlyok 
de Le kehe, ac Nicolaum Stephanum et Georgium íilios, 
necnon Andreám similiter Swlyok, fratrem carnalem, suos, 
ín dominium prefati Juris nostri Regy, in eisdem habiti, 
statuatque idem eisdem, simulcum pretactis suis vtilitati-
bus, et pertineneys quibuslibet, premisse nostre donacionis 
titulo, ipsis incumben., perpetuo possiden. si non fueritcon-
tradictum Contradictores vero, si qui fuerint, euocet, ipsos, 
contra annotatos Georgium Swlyok ac Nicolaum, Stepha-
num, et Georgium, íilios nec non Andreám fratrem suos, 
ad terminum competen. nostram personalem in presenciaui, 
Racionem contradictionis ipsorum reddituros, et post hec 
hujusmodi Introduccionis et Statucionis seriem, cuni con-
tradictorum et euocatorum, siqui fuerint, vicinorunique et 
conmetaneorum, qui premisse statucioni intererunt, nihilo-
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minus, terminoque assignato , eitlem nostre personal! pre-
sencie, fhleliter rescribatis, Datum in oppiito Debrechen, 
feria secunda proxima, post festum decollacionis Beati 
Johannis Baptiste, Anno doniini Millesimo quadringentesi-
mo sexagesimo septimo, Regni nostri anno decimo, Coro-
nacionis verő quarto, NOS enim mandatis ipsius domini 
nostri Reg is , in oinnihus Semper obedire cuplen. vt tene-
nuir vnacuin prefato Mathia de Halasé , homine eiusdem 
in dictis literis suis inter alios nominatim conscripto, et 
de curia sua regia ad id specialiter transmisso , vnum ex 
nobis , videlicet honorabilem dominum Gaspar Cantorem, 
socium et Concanonicum nostrum, ad premissa fideliter 
peragen. nostro pro testimonio, fidedignum dtiximus trans-
mitten. Qui tandem exinde, ad nos reuersi, nobis unifor-
miter retulerunt eomodo, Quod ipsi in profesto natiuitatis 
Beate Marie Virginis, proxime preterito , et alys diebus 
extunc sequen. et ad id aptis, et sufficien. primo ad facíes 
possessionis Bwky, et suaruin pertinen. consequenterque 
Juris Regy, in eadem, et suis pertinen. habiti, vicinis et 
conmetaneis eiusdem, et signanter annotato Paulo de Sam-
bok, Gregorio de Zenth Ivan, Johanne filio Ladislai de 
Erices, Thoma Deres de eadem , altero Thoma filio con-
dam Sigismundi, de Bodon, et Petro de Srag, Tandem ve-
rő ad facies possessionum eiusdem Pauli de Sambok, Zenth-
andras, Geledfalwa, et Sarkad vocatarum, ac suarum per-
tinen., demum ad facies prefate possessionis Berekzo, et 
similiter suarum pertinen., vicinis et conmetaneis earundem 
uniuersis , et presertini Johanne , et Ladislao de Bodon, 
Petro de Bwyak, Ladislao de Hazasfalwa, et altero La-
dislao de Berk, Postremo ad facies possessionum Bancha, 
et Zenthlewryncz, prefati Ladislai de Berekzo in Comita-
tu Bachien. existen., consequenterque Juris Regy, in eis-
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dein habiti, Ladislao et Sebastian» de Baticha, Andrea de 
Thür anya, Georgia de IVere falte a, inibi legittime conuo-
catis , et presentibus acceden., idein homo domini nostri 
regis, diclo nostro tesiimonio puesente, introduxisset, pre-
falos Georgia/n S/elyok, ac Nicolaum Stejiha/ium et Geor-
giám, lilios, nec non Andreám fratrem suos, in dominium 
prefati Juris Regy, in eisdem habiti , statuíssetque ideni, 
eisdem, simul cum pretaclis suis vtilitatibus, et pertinen. 
quibuslibet, premisse Regie donacionis titulo, ipsis ineum-
ben. perpetuo possiden. nemine protunc in faciebus ea-
rundem, et eiusdein, sed nec hic coram nobis contradictor. 
apparen., in faciebus eaiundem Semper legittimis diebus, 
et horis, iuxta liuius Regni consuetiulinem perseuerando, 
Datum sedeeimo die, diei ultimé inlroductionis, et statu-
cionis premissarum, anno domini supradicto, Quas quidem 
binas literas, tandem prefatus dominus noster Rex in an-
no domini Miilesimo quadringentesiino, Septuagesimo primo, 
quarto deeimo die Kaiend. february, Regni sui anno Tre-
deeimo, Coronacionis vero septimo, partibus patrocinio, 
prescriptarum suarum literaruin Confirmacionaliuin, medi-
an., suum Regium consensum prebendo coniirmasset, Ynde 
nos peticionibus, prefati magistri Michaelis de Lelez, le-
gittimi procuratoris annotati domini Vrbani electi Thesau-
rary fauorabiliter inclinati, Tenores prescriptarum litera-
ruin pretitulati Capituli Ecclesie de Keic, fassionalium et 
statutor., de verho ad verbum sine diminucione et aug-
mento Aliquali, Transcribi, et Transsumpmi, presentibusque 
literis nostris priuilegialibus inseri facien., eidem domino 
Yrbano electo et Thesaurario duximus conceden., iuris ip-
sius ad cautelain, conmuni Justicia obseruata harum no-
strarum, quibus sigillum nostrum authenticum est appen-
sum vigore et testimonio literarum mediante, Datum Bude,